[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXII-я СЕССИЯ VIII СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

5 марта 2024 г.                                       г. Грязи                                               № 230

О даче согласия на прием в муниципальную

собственность Грязинского муниципального

района из собственности городского поселения г. Грязи

Грязинского муниципального района Липецкой

области имущества (три автобуса)
     Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области о даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из собственности городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области следующего имущества:
1) 1. Автобус,

марка: НЕФАЗ;

идентификационный номер (VIN): X1F5299P1007864;

категория: D;

год изготовления: 2023;

цвет кузова: белый;

остаточная стоимость: 12 315 000,00 руб.

2)  Автобус,

марка: ПАЗ;

идентификационный номер (VIN): X1М3204S648;

категория: D;

год изготовления: 2023;

цвет кузова: белый;

остаточная стоимость: 6 477 000,00 руб.

3)  Автобус,

марка: ЛиАЗ;

идентификационный номер (VIN): XTY529265P0013779;

категория: D;

год изготовления: 2024;

цвет кузова: белый;

остаточная стоимость: 17 326 000,00 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                                   Л.А. Кузнецова